Inde pulchre enata vis discedi, itemque docendi, in utroque enim est lumen de lumine propagatum. اقتبس in 8. est rogavit torrem aliudve quid, ad focum suum instruendum: & figurate scientiam doctrinamve alterius expetit, in altero etiam vocabulo، فوابيد

plur. fract. a فایدة commoditas utilitas, genius lingue speciatim assumit monita & præcepta salutaria. Est autem فایدۃ propriæ part. fæm. a فاد media Je, juvit comeditate, & opportunitate omni. præcipue autem in 4. conj.

contiu-

ut perficerem ex fabularibus monitis ejus, atque colligerem eximia quædam ipsius dicta; audiebam illum dicentem, cum jam incitator esset in instituto suo, so-

B 3

na-

contendit ei quod juvaret, frequenter pro correxit, docuit, salutaribus monitis juvit. Et in 10. آستنفاد منه adjumentum ex eo petiit, ans percepit, est ab eo edocitus, in omni scientia insitatus fuit.

والنقط بعض فرآيده Atque

colligerem eximia quedam ipsius dicta فرآيد plur. fract. a 5. فرآيد propriæ Unio, qui & فرآيد a 5. فرآيد unicūs, singularis fuit. a generali potestate separandi, quam Hebrei quoque tenent sub 7. Scholion Cl. Golii, & auri segmenta docet significari, quæ interponi solent margaritis. Sic Teblebius شدوانیں الذهب exponit فرآيد

تحجّل فاصلة بين التجوّا هر Segmenta auri, que media inseruntur inter margaritas. Sed quidni margaritas ipsas intelligamus, earumque baccas grandiores, quas speciatim فرآيد Uniones vocant; οὐναχεὶ Græcis recentioribus. Uniones autem posuit Hariri, ut quilibet facile advertit, pro splendidis & eximiis dictis; quem tamen usum figuratum etiam illa segmenta aurea recipere possunt. Pro Scholia his mente facere videtur formula لفظ المعدن

particulae auri quæ in fodinis colliguntur.

Massulae & globuli ab ipsa natura

formati. Hinc ansa porrecta, verbum لفظ hic adhibendi, quod alias paulo in se vilius, splendorem nunc sumit, & ramentorum, vel massularum aurearum spicilegiorum peculiariter exprimit, ingenio prædivate illius, qui loquens inducitur, cum معدن aurifodina comparato. لفظ elt Hebræorum ὅπη rem bunt abjectam rapnis & collegit, plerumque, ut dixi, vile, & in vilibus; conspirante usu Biblico: sed quod ad rara, cara, pretiosa tamen nonnunquam sele traduci patiatur.

خطب في مجال Incitator

est in instituto suo. proprie, curaret tolutum in circu suo. Metaph. ab equis, & equestri etatu. Ex Teblebio disco, Philologos Arabum discordare circa خطب seu خبیث، quæ est actio verbi، خطب، aliosque cursus incitassimum exponere، alias سبک متوسط medium quendam currendi modum. In Lex. Golii tolutum incedere declaratur; unde tolutloquentiam dixit Vetus Poeta. مجال circus، & campus certaminis, descendit a جال، جال، quod est لفظ gyrvat.

وهدرت شفافش لمجال

Sonarentique e pectora prolatæ extempora-

أيها السادس في غلوائية الشادل ثوب خيالية الكاتب  
في

*paranca orationis verba.* امر تجھال *infia. in & a pedes suit,* ويقال للتصبح هبرت *pedibus afflitit.* ٦٦. Inde شقشقة و الصحا هبرت *extemporaneam babuit orationem,* شقاشق *præsertim, rhythmo aut carmine* *flueptem,* *quam verba quis fundit,* *aut versus, flans pede in uno,* *ut de Lucillio imitator Horatius.* شقاشق *est plur. fract. a* *aliquid simile pulmoni,* *quod oestro percitus camelus ex ore* شقشقة *emittit.* Inde transfertur ad clamores *acres & intentos,* *ansæ arrepta* *a camelo,* *acris tunc & altius* *barritum reciprocante,* *quod est* هبرت *in His Tamerl p. 58. est,* هبرت *notas pulmoneum quid,* *'quod ad-* *missarius camelus e gutture suo pro-* *mittit, quum astutus, & quo barri-* *tum suum ingeminat.* Hinc Ora- *tores vocantur Domini pulmonum,* *quia inter differendum os dilatant* *flexuntque.* De Eloquente etiam *dicitur,* *barrivit propendulus ejus-* *pulmo, item Eloquentes appellantur* *intiore rictu prædicti cum pro-* *pendula pulmone.*

أيها السادس في غالواية

*O Tu qui attonitus in insolentia tua.*

Vim *et* السادس part. præf. in prim.

a them. سدر، egregie pandit

السادس الراكب *Tablebius.*

هواه الذي لا يرده شيء

والسادس المتحجر يقال

للذى يطلب النظر الى الشمس

حتى يتحجر بصرة قد سدر

Sadir est libidine فهو سادس

*sua aevetus, quem nibil refrenat:*

*proprie*

*conticuere* خرسن شقاشقة *eius intenti clamores.* Eleganter،  
ut solet Hariri، ex intima pro- فلما  
prietate linguae، cons. 29. قرت شقشقة الهدان  
*Cum-* *que refrigeratus esset palmo ejus bar-*  
*riens.* Cum ardor orationis، qua شقشقة هي النفاخة يخر جها  
tragicum desæviebat، resedisse. فحل الايل من حلقة عند  
Dignissimum est Scholæ Teble- هنجانه يرجع فيها هدبة  
bii، quod integrum hic exhibetur. وينقال للخطباء ذوي

شقاشقة هي النفاخة يخر جها  
فحل الايل من حلقة عند  
هنجانه يرجع فيها هدبة  
وينقال للخطباء ذوي

narentque è pectorè prolatæ extemporaneæ orationis verba: O tu, qui attonitus in insolentia tua, laxas ve-

stem

propriæ autem est attonitatem mentis de flumine supra rivas intumescentiæ affectus. Dicuntur nempe cente. Inde profluxit notio ebullitione eo quod diuersas solem intuetis verbiendi exasperandique; sub يَلِيَّةٍ،  
signe & caligine corripitur oculorum Sadira, ejusque participium omnisque excessus, præsertim illius, qui cum importunitate & insolentia juvenili est conjunctus. Hoc paulo pluribus dedaxi, ut lux accederet Hos. 13: 9. ubi نَارٌ يَمْرُدُ  
vulgo captuntur, tanquam נָרִי filii iniquitatis, quum sint filii insolentie, & ferocie indomita-  
que erga Deum proterviae. Porro يَلِيَّةٍ est confitatum ex أي qui-  
quum, & لَهَا particula excitantis  
age, heu. Denique aff. 8. in 3. persona spectat ad secundam,  
Qui quis heu qui vertiginosius in in-  
solentia sua, id est, raa. Conf.  
Job. 18: 4. טְהַרְתָּם וְאַתֶּם מְלֹא כָּלֵב אַתָּה. Ubi plura notavi.